Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Competicdo: COPA BH DE FUTEBOL FEMININO 2018 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 15/04/2018 Hora: 10:30:00
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Local: CAMPO DO MANCHESTER

Resultado do Jogo

1° Tempo: 2x 0 2°Tempo: 2x 0
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE 4 x 0 NACIONAL FUTEBOL CLUBE

JANAINA GEZEBEL DA

Arbitragem

Prorrogacéo: 0 x 0

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

Rodada: 5

I||| NACIONAL FUTEBOL CLUBE

Pénaltis: 0 x 0

S oEREIRa- AMADOR | SIVADEPAULA- AN A e :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:24 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:32 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:25 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:30 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:33 Atraso: 03:00
Término do 1° Tempo: 11:15 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:18 Acréscimo: 03:00
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MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Titulares

Maira Maira Anastacio Pinheiro

Iza Izabela Cristina De O. Mine
Hanna Gabriela Hanna Gabriela Silva

Cintia Cristina Cintia Cristina De Assis Rocha
Vivian Miranda Vivian Miranda Do Amaral
Natalli Ketelen Natalli Ketelen De P. Rodrigues
Ana Ana Carolina Arcanjo Da Silva (C)
Thaina Aparecida Thaina Aparecida Wilken
Brenda Brenda Victoria Tomaz Feitosa
Ana Ana Luiza De Lima Andrade
Paloma Goiz Paloma Goiz Dos Santos

Viviane Aline Viviane Aline Da Silva
Rafaela Dulcineia Rafaela Dulcineia Furtado
Ellen Ellen Inacia Da Silva

Valeria Renata Valeria Renata Vieira Barbosa
Wesla Kenia Wesla Kenia Zeferino
Claudineia Guedes  Claudineia Guedes Leite
Liliane Da Liliane Da Silva Pereira
Valeria Valeria Jose De Souza
Janaina Janaina Ansaloni Mendes
Leiri Leiriane Barbosa Soares

Comisséo Técnica
Técnico: Talita De Oliveira
Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista: Fabricio Dos Santos Rosa

Prep. de Goleiros: Jardel Augusto Ferreira

Relacé&o de Jogadores

558165
540884
390833
326067
326596
424943
422784
390823
454962
605502
423977

363373
518571
558453
454615
395453
517457
327901
557974

605007
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NACIONAL FUTEBOL CLUBE

Titulares

Edi Edimara Silva Santos 600716
Dayanna Do Dayanna Do Carmo Pereira 517466
Luana Luana Aparecida De Jesus 605480
Brenda Brenda Gabriela Caete Diniz 605452
Carla Carla Manoela Garcia Pereira

Ana Paula Ana Paula Da Silva (C) 326038
Ana Ana Luiza Vieira 600411
Josi Josiane Barbosa De Oliveira 600709
Dayana Dayana Guilia Santos Nascimento 605487
Thalita Thalita Cristina A. De Oliveira 605777
Glenia Fonseca Glenia Fonseca Costa 422776

Substitutos

Vania Pinheiro Vania Pinheiro Dos Santos 390534

Nasthacia Nasthachia Mheuri Da S. Ferreira

Gabriella Gabriella Carolina M. Santana

Mayana Mayana Sthefany Sousa Silva 558454

Alice Alice Souza Silva 600712
000000

Gabi Gabriela Ribeiro Dos Santos 000000

00

Ana Ana Karine Rodrigues Santos

Jessikinha Jessica Mayara De Amorim 600735

Luana Luana Caroline Brandao Rocha 606173

Gleicy Gleicyelle Vitoria Fonseca Costa 559084

Luciana Batista Luciana Batista 390827

Joyce Joyce Caroline Aparecida Moura 600710

Comisséo Técnica
Técnico: Ronald Pereira De Moura
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Maria Gorete F. Costa
Prep. de Goleiros:




Gols

Tempo
25:00

45:00
78:00
88:00

1T/2T N° Tipo
1T 5 PN
1T 9 NR
2T 9 NR
2T 5 FT

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Ana Carolina Arcanjo Da Silva
Paloma Goiz Dos Santos
Paloma Goiz Dos Santos

Ana Carolina Arcanjo Da Silva

Cartbes Amarelos

Equipe

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Tempo
55:00

68:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 25 Luciana Batista
- por segurar seu adversario pela camisa;
2T 5 Ana Carolina Arcanjo Da Silva

- por conduta anti-desportiva;

Cartdes Vermelhos

Equipe
NACIONAL FUTEBOL CLUBE

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Tempo
20:00

1T/2T N°

1T

Nome do Jogador

6 Thaina Aparecida Wilken

Vermelho em consequéncia de 2 cartdes amarelos.

Equipe
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Expulssei aos 20 minutos do primeiro tempo a atleta de nimero 06 da
equipe Manchester FC por ter atingido de forma violenta através de um

pomta pé na altura do joelho , sua adversaria de nimero 07 Sra.
Dayana Guilia Santos Nascimento que foi atendida e continuou na

partida, a atlteta expulssa ja tinha sido advertida anteriormente com o
cartdo amarelo por ter protestado contra minha marcacao e atirado de
forma acintosa a bola contra o solo, mas ao ser expulssa , saiu sem

reclamar

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Aos 05 minutos da etapa complementar, o jogo ficou paralisado durante 04 minutos por falta de bolas na beira do campo , sendo que as duas bolas do jogo cairam em um terreno
préximo do campo e os gandulas demoraram para encontra las .

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

houve necessario acrescentar 04 minutos no primeiro tempo por motivo de contusdes e 03 minutos no segundo tempo por motivo de substitui¢des. ja o atraso no reinicio do segundo
tempo foi causado pela demora da equipe Manchester FC De retornar ao campo de jogo.

Relatorio do Assistente

Substituicdes

Tempo
53:00
54:00
55:00
55:00
60:00
62:00
62:00
67:00
70:00
71:00
82:00

89:00

1T/2T

Equipe
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Entrou

23 - Gleicyelle Vitoria Fonseca Costa

15 - Mayana Sthefany Sousa Silva

14 - Rafaela Dulcineia Furtado
14 - Rafaela Dulcineia Furtado

17 - Alice Souza Silva

16 - Valeria Renata Vieira Barbosa

16 - Valeria Renata Vieira Barbosa

15 - Ellen Inacia Da Silva

21 - Luana Caroline Brandao Rocha

15 - Ellen Inacia Da Silva

19 - Ana Karine Rodrigues Santos

18 - Claudineia Guedes Leite

Saiu
7 - Dayana Guilia Santos Nascimento
2 - Brenda Gabriela Caete Diniz
8 - Ana Luiza De Lima Andrade
8 - Ana Luiza De Lima Andrade
11 - Dayanna Do Carmo Pereira
10 - Izabela Cristina De Oliveira Mine
10 - Izabela Cristina De Oliveira Mine
11 - Hanna Gabriela Silva
3 - Carla Manoela Garcia Pereira
11 - Hanna Gabriela Silva
10 - Edimara Silva Santos

5 - Ana Carolina Arcanjo Da Silva



